
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 土砂運搬（２９－１）業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

729         2,520,000予定価格(税抜)
2017年 4月14日  9時39分業務場所 福山市神辺町地内 入札執行

        1,764,000最低制限価格(税抜)第 17号

2018年 1月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 神辺建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（株）Ｆ・ＴＥＣ         2,172,700                                   

  2
（有）亀田建設         2,177,100                                   

  3
シビルプラン（株）         2,181,400                                   

  4
（株）総合建設資材         2,250,000                                   

  5
日晃建設（株）         2,185,800                                   

  6
（株）橋本建設         2,187,900                                   

  7
（株）ヒラガシステム         2,174,900                                   

  8
（有）フジイ産業         2,179,200                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,346,516           173,816落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 土砂運搬（１工区）業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

819         2,046,000予定価格(税抜)
2017年 4月14日  9時53分業務場所 福山市新市町地内 入札執行

        1,432,200最低制限価格(税抜)第 17号

2017年 6月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 北部建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）後迫建設         1,876,000                                   

  2
大木建設（株）         1,880,000                                   

  3
（有）クリケン         1,820,000                                   

  4
（株）グローバル         1,850,000                                   

  5
（株）サンスイ         1,880,000                                   

  6
落札大八建設         1,750,000                                   

  7
日東建設（有）         1,950,000                                   

  8
八光建設（株）         1,900,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,890,000           140,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 土砂運搬（２工区）業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

820           804,000予定価格(税抜)
2017年 4月14日  9時57分業務場所 福山市新市町地内 入札執行

          562,800最低制限価格(税抜)第 17号

2017年 6月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 北部建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）朝日住設           815,000                                   

  2
（株）栄建           830,000                                   

  3
落札先納組（有）           740,000                                   

  4
マツバ建設（有）           805,000                                   

  5
（株）山本組           850,000                                   

  6
（有）良邊建設           850,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          799,200            59,200落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 除草業務委託（下安井戸手１号線（１工区）） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

728           913,000予定価格(税抜)
2017年 4月14日 10時02分業務場所 福山市新市町地内 入札執行

          631,121最低制限価格(税抜)第 17号

2017年11月24日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 北部建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）朝日住設           900,000                                   

  2
落札（株）栄建           885,000                                   

  3
（有）サクシード           908,000                                   

  4
先納組（有）           910,000                                   

  5
無効マツバ建設（有）                                                    

  6
（株）山本組           900,000                                   

  7
無効（有）良邊建設                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          955,800            70,800落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 除草業務委託（下安井戸手１号線（２工区）） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

730         1,033,000予定価格(税抜)
2017年 4月14日 10時13分業務場所 福山市新市町地内 入札執行

          713,966最低制限価格(税抜)第 17号

2017年11月24日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 北部建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）後迫建設           953,000                                   

  2
大木建設（株）           970,000                                   

  3
落札（有）クリケン           890,000                                   

  4
（株）グローバル           930,000                                   

  5
（株）サンスイ         1,000,000                                   

  6
辞退（有）ダイテク・ワーク                                                    

  7
大八建設           910,000                                   

  8
（株）棗田建工           930,000                                   

  9
日東建設（有）           990,000                                   

 10
八光建設（株）         1,000,000                                   

 11
ユーセイ建設（株）           920,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          961,200            71,200落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 除草業務委託（宮内新市１号幹線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

782           730,000予定価格(税抜)
2017年 4月14日 10時24分業務場所 福山市新市町地内 入札執行

          498,565最低制限価格(税抜)第 17号

2017年11月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 北部建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）後迫建設           718,000                                   

  2
大木建設（株）           705,000                                   

  3
（有）クリケン           690,000                                   

  4
（株）グローバル           700,000                                   

  5
落札（株）サンスイ           660,000                                   

  6
辞退（有）ダイテク・ワーク                                                    

  7
大八建設           680,000                                   

  8
（株）棗田建工           678,000                                   

  9
日東建設（有）           730,000                                   

 10
八光建設（株）           695,000                                   

 11
ユーセイ建設（株）           675,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          712,800            52,800落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 除草業務委託（相方幹線外１路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

785         1,045,000予定価格(税抜)
2017年 4月14日 10時33分業務場所 福山市新市町地内 入札執行

          717,009最低制限価格(税抜)第 17号

2017年 8月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 北部建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（株）後迫建設           925,000                                   

  2
大木建設（株）           980,000                                   

  3
（有）クリケン           948,000                                   

  4
（株）グローバル           930,000                                   

  5
（株）サンスイ         1,020,000                                   

  6
辞退（有）ダイテク・ワーク                                                    

  7
大八建設           950,000                                   

  8
（株）棗田建工           930,000                                   

  9
日東建設（有）           980,000                                   

 10
八光建設（株）         1,000,000                                   

 11
ユーセイ建設（株）           930,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          999,000            74,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


